

## Lista de Lotes

### Lote 1 - DOBRADA DE BOVINO CONGELADA

**Preço base: 1.801,20**

| Linha                | Cod. | Designação                  | Unidade | Qtd | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|-----------------------------|---------|-----|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 0001 | DOBRADA DE BOVINO CONGELADA | kg      | 632 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 2,85                | 1.801,20        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                             |         |     |                                                       |                  |                     | <b>1.801,20</b> |

### Lote 2 - CARNE DE BOVINO CONGELADA CENTRO DE ALCATRA

**Preço base: 7.189,28**

| Linha                | Cod. | Designação                                  | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|---------------------------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 0002 | CARNE DE BOVINO CONGELADA CENTRO DE ALCATRA | kg      | 1372 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 5,24                | 7.189,28        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                                             |         |      |                                                       |                  |                     | <b>7.189,28</b> |

### Lote 3 - CARNE DE BOVINO MOIDA (2ª)

**Preço base: 182,40**

| Linha                | Cod. | Designação                 | Unidade | Qtd | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal      |
|----------------------|------|----------------------------|---------|-----|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|---------------|
| 1                    | 0003 | CARNE DE BOVINO MOIDA (2ª) | kg      | 60  | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 3,04                | 182,40        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                            |         |     |                                                       |                  |                     | <b>182,40</b> |

### Lote 4 - FIGADO DE BOVINO CONGELADO

**Preço base: 3.540,40**

| Linha                | Cod. | Designação                 | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal        |
|----------------------|------|----------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|
| 1                    | 0004 | FIGADO DE BOVINO CONGELADO | kg      | 2120 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 1,67                | 3.540,40        |
| <b>Total Artigos</b> |      |                            |         |      |                                                       |                  |                     | <b>3.540,40</b> |

### Lote 5 - CARNE DE BOVINO CONGELADA RABADILHA

**Preço base: 79.526,16**

| Linha | Cod. | Designação                          | Unidade | Qtd   | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|-------|------|-------------------------------------|---------|-------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1     | 0005 | CARNE DE BOVINO CONGELADA RABADILHA | kg      | 18324 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 4,34                | 79.526,16 |

|  |  |  |  |  |  |  |  |                      |                  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------|------------------|
|  |  |  |  |  |  |  |  | <b>Total Artigos</b> | <b>79.526,16</b> |
|--|--|--|--|--|--|--|--|----------------------|------------------|

**Lote 6 - CARNE DE BOVINO CONGELADA CHAMBAO**

**Preço base: 10.333,40**

| Linha         | Cod. | Designação                        | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|-----------------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0006 | CARNE DE BOVINO CONGELADA CHAMBAO | kg      | 2684 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 3,85                | 10.333,40 |
| Total Artigos |      |                                   |         |      |                                                       |                  |                     | 10.333,40 |

**Lote 7 - COSTELETA DE PORCO CACHACO DE 200G**

**Preço base: 24.318,00**

| Linha         | Cod. | Designação                         | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|------------------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0007 | COSTELETA DE PORCO CACHACO DE 200G | kg      | 6948 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 3,50                | 24.318,00 |
| Total Artigos |      |                                    |         |      |                                                       |                  |                     | 24.318,00 |

**Lote 8 - CARNE PORCO ENTREMEADA ULTRACONGELADA**

**Preço base: 450,00**

| Linha         | Cod. | Designação                            | Unidade | Qtd | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|---------------------------------------|---------|-----|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 0008 | CARNE PORCO ENTREMEADA ULTRACONGELADA | kg      | 100 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 4,50                | 450,00   |
| Total Artigos |      |                                       |         |     |                                                       |                  |                     | 450,00   |

**Lote 9 - CARNE DE PORCO CONGELADA LIMPA - PERNA S/OSSO**

**Preço base: 15.244,00**

| Linha         | Cod. | Designação                                    | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|-----------------------------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0009 | CARNE DE PORCO CONGELADA LIMPA - PERNA S/OSSO | kg      | 4120 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 3,70                | 15.244,00 |
| Total Artigos |      |                                               |         |      |                                                       |                  |                     | 15.244,00 |

**Lote 10 - CARNE PORCO CONGELADA LIMPA - PA S/OSSO**

**Preço base: 42.476,40**

| Linha         | Cod. | Designação                              | Unidade | Qtd   | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|-----------------------------------------|---------|-------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0010 | CARNE PORCO CONGELADA LIMPA - PA S/OSSO | kg      | 12312 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 3,45                | 42.476,40 |
| Total Artigos |      |                                         |         |       |                                                       |                  |                     | 42.476,40 |

**Lote 11 - FRANGO INTEIRO CONGELADO S/MIUDEZAS C/CAPITACAO DE 1,3**

**Preço base: 22.272,00**

| Linha         | Cod. | Designação                                             | Unidade | Qtd   | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|--------------------------------------------------------|---------|-------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0011 | FRANGO INTEIRO CONGELADO S/MIUDEZAS C/CAPITACAO DE 1,3 | kg      | 12800 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 1,74                | 22.272,00 |
| Total Artigos |      |                                                        |         |       |                                                       |                  |                     | 22.272,00 |

**Lote 12 - CARNE DE FRANGO ULTRA CONGELADO - PERNAS**

**Preço base: 15.445,20**

| Linha         | Cod. | Designação                               | Unidade | Qtd   | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|------------------------------------------|---------|-------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0012 | CARNE DE FRANGO ULTRA CONGELADO - PERNAS | kg      | 12660 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 1,22                | 15.445,20 |
| Total Artigos |      |                                          |         |       |                                                       |                  |                     | 15.445,20 |

**Lote 13 - CARNE DE FRANGO ULTRACONGELADO - PEITO**

**Preço base: 27.952,40**

| Linha         | Cod. | Designação                             | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|----------------------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0013 | CARNE DE FRANGO ULTRACONGELADO - PEITO | kg      | 9380 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 2,98                | 27.952,40 |
| Total Artigos |      |                                        |         |      |                                                       |                  |                     | 27.952,40 |

**Lote 14 - FRANGO DO CAMPO OU GALINHA**

**Preço base: 480,00**

| Linha         | Cod. | Designação                 | Unidade | Qtd | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|---------------|------|----------------------------|---------|-----|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------|
| 1             | 0014 | FRANGO DO CAMPO OU GALINHA | kg      | 400 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 1,20                | 480,00   |
| Total Artigos |      |                            |         |     |                                                       |                  |                     | 480,00   |

**Lote 15 - CARNE DE PERU CONGELADA - PEITO (PRONTO A COZINHAR)**

**Preço base: 17.655,00**

| Linha         | Cod. | Designação                                          | Unidade | Qtd  | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal  |
|---------------|------|-----------------------------------------------------|---------|------|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1             | 0015 | CARNE DE PERU CONGELADA - PEITO (PRONTO A COZINHAR) | kg      | 3210 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 5,50                | 17.655,00 |
| Total Artigos |      |                                                     |         |      |                                                       |                  |                     | 17.655,00 |

**Lote 16 - PATO INTEIRO CONGELADO SEM VISCERAS DE 1,8 A 2 KG**

**Preço base: 433,50**

| Linha | Cod. | Designação                                        | Unidade | Qtd | Requisitos                                            | Local de entrega | Preço Base Unitário | Subtotal |
|-------|------|---------------------------------------------------|---------|-----|-------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------|
| 1     | 0016 | PATO INTEIRO CONGELADO SEM VISCERAS DE 1,8 A 2 KG | kg      | 150 | CONFORME MAPA DE ARTIGOS JUNTO AO CADERNO DE ENCARGOS | SESARAM, EPERAM  | 2,89                | 433,50   |

|               |        |
|---------------|--------|
| Total Artigos | 433,50 |
|---------------|--------|